https://www.qcc.com/pl/pabfca9469036a55e47fdc80425ef22e.html
https://www.qcc.com/pl/p5cdc28570261ab5c9805b72c62ea619.html
https://www.qcc.com/pl/p005fba7a7ae865de81495ea3f01e9dc.html
https://www.qcc.com/pl/p65caee2ba40cdbdaa2a6cb923b8491b.html
https://www.qcc.com/pl/p47791a9356e7d8c16abc80ba18e8eb0.html
https://www.qcc.com/pl/p0ee4b44b9e304ddcfb35e58e324b690.html
https://www.qcc.com/pl/pr451a2e5e2e768319cddf80d71c31ec.html
https://www.qcc.com/pl/pb9bc2e518132d2cbf0cce9127aff6cf.html
https://www.qcc.com/pl/pr18f7f3c2f65e71e8567058585af429.html
https://www.qcc.com/pl/pr97be298489d313eac2894687f0c900.html

 8

截至本报告书签署之日，除持有聚赛龙的股份外，信息披露义务人在境内、境

外其他上市公司中不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 9

信息披露义务人是因自身资金需求而减持上市公司股份。

上市公司已于2023年12月13日披露了《关于公司股东股份减持计划的预披露公告》

（公告编号：2023-065，以下简称《预披露公告》），信息披露义务人计划在《预披

露公告》披露之日起15个交易日后的3个月内以集中竞价交易方式减持上市公司股份不

超过477,800.00股，即不超过上市公司总股本的1.00%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人上述减持计划已实施完毕。除上述减持计

划外，信息披露义务人暂无其他减持计划。上述减持计划结束后，如计划继续减持上

市公司股份，信息披露义务人将严格按照相关法律、法规的相关规定及时履行信息披

露义务。

 10

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份2,775,208股，占上市

公司总股本比例5.8083%；本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公

司股份2,388,908股，占上市公司总股本比例4.9998%。具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

粤科新鹤

合计持有股份 1,387,604 2.9042 1,240,204 2.5957

其中：无限售条

件股份
1,387,604 2.9042 1,240,204 2.5957

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

粤科泓润

合计持有股份 1,387,604 2.9042 1,148,704 2.4042

其中：无限售条

件股份
1,387,604 2.9042 1,148,704 2.4042

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

合计  2,775,208 5.8083% 2,388,908 4.9998%

减持计划实施期间内，粤科新鹤及粤科泓润通过集中竞价交易方式累计减持

公司股份386,300股，其持股比例由5.8083%减少4.9998%，不再是持有聚赛龙股份

5%以上的股东。

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

粤科新鹤 集中竞价交易
减持计划实施期

间内
38.85 147,400 0.3085%

粤科泓润 集中竞价交易
减持计划实施期

间内
45.16 238,900 0.5000%

合计 —— —— 386,300 0.8085%

 11

信息披露义务人持有的聚赛龙股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份

被质押、冻结等的情况，本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股。

信息披露义务人不属于公司控股股东或实际控制人，本次权益变动不会导致

上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生重大影响。

 12

除本报告书第四节披露的股票减持情况外，信息披露义务人在本报告书签署之日前

六个月内，不存在以其他方式买卖上市公司股票的情况。

 13

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信

息披露义务人应当披露而未披露的其他重大事项。

 14

本信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一：广东粤科新鹤创业投资有限公司（公章）

法定代表人（或授权代表）：

签署日期：2024年4月18日

 15